Finale

Endergebnis 1997

Veranstalter: ESV Strallegg
Durchfthrer:
Ort: Eisanlage Strallegg
Datum: 11.01.1997

Rang Mannschaft Spielergebnis
1 ESV Herren 18 8
2 Musikverein 8 18
Johann Haubenwaller Franz Reitbauer Herbert Stoppacher

(Schiedsrichter) (Wettbewerbsleiter) (Schriftfuhrer)



Gruppe BLAU

Endergebnis

Veranstalter: ESV Strallegg
Durchfthrer:
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Ort: Eisanlage Strallegg
Datum: 11.01.1997
Rang

Mannschaft

ESV Herren

OKB

ESV Senioren
Schuhplattler
Jager
Tourismusverband
Feuerwehr I
Hausfrauen
Feitlclub II

Lehrer

Robert Holzer Franz Rreitbauer

(Schiedsrichter) (Wettbewerbsleiter)

Punkte Quote

17
15
14
12
10
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3,413
2,686
2,410
1,289
1,176
0,776
0,641
0,376
0,458
0,351

Herbert Stoppacher

(Schriftfahrer)
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Veranstalter: ESV Strallegg
Durchfuhrer:

Ort:

Datum: 11.01.1997

Rang
1
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Musikverein
Tennisclub
ESV Damen
Feitlclub I
Feuerwehr II
Theatergruppe
Sportverein
SPO

Road Crew
Elternverein
ESV Jugend

Johann Haubenwaller

(Schiedsrichter)

Eisanlage Strallegg

Gruppe ROT

Endergebnis

Mannschaft

Franz Reitbauer

(Wettbewerbsleiter)

Punkte Quote

17
16
14
11
1
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2,659
3,964
1,235
1,378
1,034
0,904
0,869
0,704
0,695
0,576
0,277

Herbert Stoppacher

(Schriftfuhrer)
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